
/ JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
~~~~~~~_~~~_~_!~~_!!!:I_~~!~_~_E~~L~l-~~~~~_~~B~~~~~_~~~!!~L~ER~!=GOVIN~_

Tel.:+387 33 712445,521 300,714825 Kantonalnisud u Sarajevu podUF/I-298/02
___ • __ •• • •• •• _._ •• _ •••••••• • __ •• __ •• _ •• H •• _ ••• •• •••••• __ ._ •• _ •• __ •••••••••• _ ••• .·_ ••••••• _ •••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••• _._ •••••••••••• _ •••• _ •••••••••••• _ •• __ ••••• _ ••••••••••• _ ••••• _ •••••••••••• _ •••••••• _._ •••••• _ •••••••••• "_. ••••• _._ ••••• __ ••••••• _. • ._

Fax:+387 33 712445,712446 Registarskibrej:1708112535,ldentifikacionibroj:4200298890007
_ ••••• __ ••••••••••••••••••••• __ •••••••••• ••••••• _ ••••••• _ •••••• _.H __ •• _ ••••• _ •• _ ••• _ •••• ••••••••••••• _ •• _ •• _ •••••••••• _ ••••• M __ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

E-mail:zzmrks@bih.netba.zzmr@bih.netbaPoreskibroj:01632007.ldent.br.PDV: 200298890007
--;-b---------~:--:-----~----;;------------RaiffeiSe,;-bank:161ooooofoofiHiS6;-OriiC-rediiBank:-338321i2iOO468289-

"'''''''''lA'''''''''''' •.•••......,. ••.•••.•'''' __ ~_~~~_~._~~~~~ __~_~~~_~~~ . ...!!:'.!!l~_~'!..~.o b.!lnka-=-!~00120QQ!lJ.26~~ _

Broj: 01-08-806-6/17
Datum: 08.08.2017.godine

ODLUKA 0 PONISTENJU POSTUPKA JA VNE NABA VKE
KONKURENTSKI ZAHTJEV ZA DOSTA VU PONUDA

Na temelju clana 69. stay (2) tacka a., clana 70. st. (1), (4) i (6) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1.
glasnik BiH", broj 39114), clanova 35. i 36. Statuta JU Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo,
na preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 01-08-806-5117 od 07.08.2017_ godine, u postupku
javne nabavke tonera i ketridza, direktor JU Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke

Clan 1.

Ponistava se postupakjavne nabavke tonera i ketridza, iz razloga znatnog odstupanja od planirane
novcane vrijednosti nabavke.

Clan 2.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje nadlezna sluzba JU Zavoda za medicinu rada KS.

Clan 3.

Ova Odluka objavit ce se na web-stranici www.medicinarada.com.ba.

Clan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z I 0 Z e nj e

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom 0 pokretanju postupkajavne nabavke broj: 01-08-
806117 od 25.06.2017. godine.
Javna nabavka je proved en a putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 4.000,00 KM.
Obavijest 0 nabavki broj: 755-7-1-79117 poslataje na objavu dana 28_07.2017. godine, a objavljena
je na Portalujavnih nabavki dana 28.07.2017. godine.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-08-806-1117 od 26.07.2017_ godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 07,08.2017. godine Zapisnik 0 otvaranju ponuda i
Preporuku 0 ponistenju postupkajavne nabavke broj: 01-08-806-5117 od 07.08.2017_ godine, u
postupku javne nabavke tonera i ketridza.



U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i
pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila odgovarajuce
zapisnike, u kojimaje utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2;
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude;
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude;

Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor JU Zavoda za medicinu rada Kantona
Sarajevo nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventual no bili osnov za
neprihvatanje Preporuke Komisije za nabavku.

U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka 0 ponistenju
postupka nabavke data u skladu sa Zakonom, podzakonskim i internim aktima i tenderskim
dokumentom.
Naime, u postupku predmetne nabavke nesumnjivo je utvrdeno znatno odstupanje od planirane
novcane vrijednosti nabavke, cime su se stekli zakonski uslovi za ponistenje postupka javne
nabavke.
Iz navedenih razloga, primjenom clana 69. stay (2) tacka e., Zakona 0 javnim nabavkama, te
clanova 35. i 36. Satuta JU zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo, odluceno je kao u clanu l.
ove odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LlJEKU:

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema od
ove odluke.

Dostaviti:

Ponudacima
a/a

Pripremila:
Alispahic Sabina, pripravnica, BA prav,_---'--'~~.l...L.-_-
Kontrolisao:
Cuplov Fuad, strucni saradnik, BA pravat~ _


